



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
KPMG Huset  
Værkmestergade 25  
Postboks 330  
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## Dennis Mortensen Holding ApS

# Årsrapport 2013

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 31. maj \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_  
Dennis Mortensen

*dirigent*

CVR-nr. 34 69 24 75  
986521 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Dennis Mortensen Holding ApS  
Jernaldervej 229A, 3. tv.  
Holmstrup  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 34 69 24 75  
Stiftet: 14. august 2012  
Hjemstedskommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Dennis Mortensen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
KPMG Huset  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der står i forbindelse hermed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 10 tkr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet hændelser, der vurderes at have indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttoresultat</b>	-7.875	-6.000
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	48.000	30.000
Finansielle omkostninger	<u>-30.387</u>	<u>-13.126</u>
<b>Resultat før skat</b>	9.738	10.874
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>9.738</u></u>	<u><u>10.874</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>9.738</u>	<u>10.874</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1		
Andre kapitalandele		437.500	437.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		437.500	437.500
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende udbytte		48.000	30.000
		48.000	30.000
<b>Likvide beholdninger</b>		3.125	80.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		51.125	110.000
<b>AKTIVER I ALT</b>		488.625	547.500
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	2		
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		20.612	10.874
<b>Egenkapital i alt</b>		100.612	90.874
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gældsbrief ÅFG Holding ApS		331.013	400.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		50.000	50.000
Anden gæld		7.000	6.000
		57.000	56.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		388.013	456.626
<b>PASSIVER I ALT</b>		488.625	547.500
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	3		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	4		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Finansielle anlægsaktiver

	Andre kapital- andele
Kostpris 1. januar 2013	437.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>437.500</b>

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
<b>Andre kapitalandele</b>		
Århus Frugt og Grønt ApS	Aarhus	12 %

#### 2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	10.874	90.874
Overført, jf. resultatdisponering	0	9.738	9.738
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b>80.000</b>	<b>20.612</b>	<b>100.612</b>

#### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev. er der givet håndpant i kapitalandelene i selskabet.

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualposter m.v.

Selskabet har et eventualaktiv på 14 tkr. vedrørende udskudt skat.